Acre, Amapá, Rondônia, Roraima e Maranhão. Endereços no
Subitem 5.32 do Termo de Referência.

QUANTIDADE
92 postos de serviço - Subitem 1.1 do Termo de Referência. Os
itens serão divididos em grupos conforme o (s) estado (s) onde se
localizem os postos de serviço.

VALOR TOTAL
ESTIMADO

R$ 31.956.918,09 (trinta e um milhões, novecentos e cinquenta e
seis mil novecentos e dezoito reais e nove centavos)

REGISTRO DE PREÇOS Sim.
DATA E HORA DA
SESSÃO PÚBLICA

Dia 06/06/2025, às 09:00 horas, no
Sistema Compras.gov.br

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO Menor preço global do grupo.

MODO DE DISPUTA Aberto e fechado.
EXCLUSIVIDADE ME/EPP Não, nenhum grupo.

[...]

capacidade de trabalhar sob pressão, resistência à frustração,
maturidade e resiliência.

 
Diárias

5.3. A Administração estimou e estabeleceu os valores das diárias na forma do Decreto nº 5.992, de 19 de dezembro de 2006, e suas alterações, nos valores unitários de R$ 425,00 (quatrocentos e vinte e cinco reais), visando o tratamento
isonômico entre os licitantes.

5.4. A Administração observará, durante a execução do contrato, as regras estabelecidas neste Instrumento e no ETP quanto à execução de deslocamento a serviço.

5.5. A CONTRATANTE poderá

[...]

O valor dispendido a título de passagem aérea deverá ser faturado em nota fiscal à parte daquela que se referir aos serviços mensais ordinários, e, para definição do saldo anual disponível para essa despesa, foi utilizado como
parâmetro o valor de R$ 1.558,77 (um mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e sete centavos) por passagem aérea. A quantidade de passagens estimada por grupo encontra-se detalhada no Item 1 deste documento.

5.29.1. A adoção de valores inferiores acarretará a desclassificação da proposta.

Deveres e proibições aos funcionários envolvidos nos serviços